
offene Mini-Turnspiele am 10.10.2020 in Markkleeberg

Pflicht AK 6/7 männlich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang
1 Seidlitz Theo 2013 11,30 11,30 11,85 12,20
2 Krause Oskar 2013 12,15 11,20 12,15 12,30
3 Haberkorn Jay 2013 10,85 9,75 8,90 11,00
4 Burghila Marius 2014 12,00 11,50 10,40 12,35
5 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

35,45 34,00 34,40 36,85 140,70 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang
1 Pabst Paul 2013 11,80 11,50 10,70 11,85
2 Oschütz Bela 2013 11,25 10,20 10,05 11,20
3 Rink Alexej 2013 11,30 10,80 10,25 11,35
4 Wenzel Benno 2014 11,20 11,30 10,60 11,60
5 Vogel Rasmus 2013 12,10 11,80 11,20 12,00

35,20 34,60 32,50 35,45 137,75 3

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang
1 Fritzsche Nicolas 2014 10,30 10,60 10,35 10,80
2 Burdy Benedikt 2013 11,00 9,60 10,70 12,00
3 Hornfeck Hugo 2013 12,00 11,80 11,55 12,40
4 Gerlach Niklas 2014 8,40 9,60 9,30 11,60
5 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

33,30 32,00 32,60 36,00 133,90 4

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang
1 Zschätsch Colin 2014 11,00 10,80 10,65 11,80
2 Götze Nico 2014 10,25 10,95 10,60 11,75
3 Gwosdz August 2014 11,00 11,35 10,80 11,90
4 Bonse Ben 2014 11,40 11,70 11,10 11,80
5 Gorisch Eric 2013 11,35 11,50 11,40 12,50

33,75 34,55 33,30 36,20 137,80 2



offene Mini-Turnspiele am 10.10.2020 in Markkleeberg

Name Vorname Verein Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 6 männlich

Burghila Marius HSG DHfK Leipzig 2014 12,00 11,50 10,40 12,35 46,25 1
Bonse Ben Oschatzer TV 1847 2014 11,40 11,70 11,10 11,80 46,00 2
Gwosdz August Oschatzer TV 1847 2014 11,00 11,35 10,80 11,90 45,05 3
Wenzel Benno TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 11,20 11,30 10,60 11,60 44,70 4
Zschätsch Colin Oschatzer TV 1847 2014 11,00 10,80 10,65 11,80 44,25 5
Götze Nico Oschatzer TV 1847 2014 10,25 10,95 10,60 11,75 43,55 6
Gerlach Niklas TV Markkleeberg von 1871 2014 8,40 9,60 10,70 12,00 43,30 7
Fritzsche Nicolas TV Markkleeberg von 1871 2014 10,30 10,60 10,35 10,80 42,05 8

AK 7 männlich

Krause Oskar HSG DHfK Leipzig 2013 12,15 11,20 12,15 12,30 47,80 1
Hornfeck Hugo TV Markkleeberg von 1871 2013 12,00 11,80 11,55 12,40 47,75 2
Vogel Rasmus TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 12,10 11,80 11,20 12,00 47,10 3
Gorisch Eric Oschatzer TV 1847 2013 11,35 11,50 11,40 12,50 46,75 4
Seidlitz Theo HSG DHfK Leipzig 2013 11,30 11,30 11,85 12,20 46,65 5
Pabst Paul TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 11,80 11,50 10,70 11,85 45,85 6
Rink Alexej TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 11,30 10,80 10,25 11,35 43,70 7
Burdy Benedikt TV Markkleeberg von 1871 2013 11,00 9,60 10,70 12,00 43,30 8
Oschütz Bela TV zu Leipzig-Plagwitz 2013 11,25 10,20 10,05 11,20 42,70 9
Haberkorn Jay HSG DHfK Leipzig 2013 10,85 9,75 8,90 11,00 40,50 10



offene Mini-Turnspiele am 10.10.2020 in Markkleeberg

Pflicht AK 8/9 männlich

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang
1 Bley Tobias 2011 12,00 11,60 13,05 12,00 12,85 12,80
2 Rangelow Paris 2012 12,00 10,00 12,10 11,10 12,55 12,15
3 Friedel Johannes 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Leichter Leo 2012 9,20 9,20 10,65 9,00 10,40 9,05
5 Flanz Alexander 2011 12,90 11,60 12,50 12,85 12,40 12,55

36,90 33,20 37,65 35,95 37,80 37,50 219,00 4

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang
1 Rüdrich Franz 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Schulz Matthis 2011 13,30 12,30 12,70 12,90 12,95 13,25
3 Malcharek Joshua 2012 12,60 12,20 12,50 12,00 13,05 12,65
4 Fikenzer Mateo 2012 12,65 11,60 12,65 11,55 12,60 13,25
5 Uzdanow Rustam 2012 12,70 13,00 13,05 11,80 13,40 13,30

38,65 37,50 38,40 36,70 39,40 39,80 230,45 1

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang
1 Michaels Arno 2011 10,20 9,85 13,45 12,85 12,60 12,95
2 Bak Konstantin 2012 12,50 10,20 12,65 11,65 12,40 12,65
3 Geister Nils 2011 11,90 10,90 11,85 12,40 12,75 12,20
4 Müller Karl 2012 12,60 11,25 13,00 12,80 12,50 12,25
5 Darwish Yasin 2011 13,25 12,40 12,70 12,20 12,80 12,55

38,35 34,55 39,15 38,05 38,15 38,15 226,40 2

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang
1 Kostorz Louis 2012 12,00 8,80 12,90 12,00 12,50 12,90
2 Trinks Tilmann 2011 12,20 11,10 12,90 12,25 12,05 12,15
3 Hinkelmann Magnus 2011 11,00 10,10 12,40 11,20 11,95 12,10
4 Hinkelmann Matteo 2011 13,40 11,80 13,40 12,70 13,00 12,65
5 0 0 1900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,60 33,00 39,20 36,95 37,55 37,70 222,00 3



offene Mini-Turnspiele am 10.10.2020 in Markkleeberg

Name Vorname Verein Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 8 männlich

Uzdanow Rustam HSG DHfK Leipzig 2012 12,70 13,00 13,05 11,80 13,40 13,30 77,25 1
Malcharek Joshua HSG DHfK Leipzig 2012 12,60 12,20 12,50 12,00 13,05 12,65 75,00 2
Müller Karl Oschatzer TV 1847 2012 12,60 11,25 13,00 12,80 12,50 12,25 74,40 3
Fikenzer Mateo HSG DHfK Leipzig 2012 12,65 11,60 12,65 11,55 12,60 13,25 74,30 4
Bak Konstantin Oschatzer TV 1847 2012 12,50 10,20 12,65 11,65 12,40 12,65 72,05 5
Kostorz Louis TV Markkleeberg von 1871 2012 12,00 8,80 12,90 12,00 12,50 12,90 71,10 6
Rangelow Paris TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 12,00 10,00 12,10 11,10 12,55 12,15 69,90 7
Antal Julian TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 11,15 8,20 12,20 11,40 10,75 11,30 65,00 8
Leichter Leo TV zu Leipzig-Plagwitz 2012 9,20 9,20 10,65 9,00 10,40 9,05 57,50 9

AK 9 männlich

Schulz Matthis HSG DHfK Leipzig 2011 13,30 12,30 12,70 12,90 12,95 13,25 77,40 1
Hinkelmann Matteo TV Markkleeberg von 1871 2011 13,40 11,80 13,40 12,70 13,00 12,65 76,95 2
Darwish Yasin Oschatzer TV 1847 2011 13,25 12,40 12,70 12,20 12,80 12,55 75,90 3
Flanz Alexander TV zu Leipzig-Plagwitz 2011 12,90 11,60 12,50 12,85 12,40 12,55 74,80 4
Bley Tobias TV zu Leipzig-Plagwitz 2011 12,00 11,60 13,05 12,00 12,85 12,80 74,30 5
Trinks Tilmann TV Markkleeberg von 1871 2011 12,20 11,10 12,90 12,25 12,05 12,15 72,65 6
Geister Nils Oschatzer TV 1847 2011 11,90 10,90 11,85 12,40 12,75 12,20 72,00 7
Michaels Arno Oschatzer TV 1847 2011 10,20 9,85 13,45 12,85 12,60 12,95 71,90 8
Zieger Lenny Oschatzer TV 1847 2011 12,50 10,70 12,15 11,95 11,40 12,50 71,20 9
Hinkelmann Magnus TV Markkleeberg von 1871 2011 11,00 10,10 12,40 11,20 11,95 12,10 68,75 10
Schramm Johann Oschatzer TV 1847 2011 9,90 9,90 10,85 11,20 10,10 11,70 63,65 11
Friedel Johannes TV zu Leipzig-Plagwitz 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
Rüdrich Franz HSG DHfK Leipzig 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12


